
Koskikalliontie 31, 29720 Ahlainen
750,00 €/kk • 84,00 m² • 2h, k, kph, s, wc

Asuinalue: Lamppi

Vapautuminen: Sopimuksen mukaan.

IHASTUTTAVA TALVIASUTTAVA HIRSITALO / LOMA-ASUNTO VUOKRATTAVANA AHLAISTEN
LAMPISTA!

Honkarakenteen hirsitalo sopii hyvin kodiksi tai ympärivuotiseksi loma-asunnoksi. Rakennus sijaitsee
omassa rauhassa, luonnonkauniissa maisemissa, joen lähellä. Alueella upeat ulkoilumahdollisuudet, jossa
hyvät puolukka – ja mustikkamaastot sekä kalastusmahdollisuudet.

Asunto vuokrataan ensisijaisesti kuvien mukaisin kalustein toistaiseksi voimassa olevalla
vuokrasopimuksella vuoden sopimussakkoehdolla tai määräaikaisella vuokrasopimuksella. Mahdollisuus
vuokrata myös lyhyemmäksi ajaksi, jolloin vuokrahinta sovitaan tapauskohtaisesti. Asunto on mahdollista
vuokrata myös ilman kalusteita tai osittain kalustettuna sopimuksen mukaan.

Keittiössä vaaleat kaapistot ja ruokapöytä. Varusteluun kuuluu liesi, liesituuletin, jääkaappipakastin,
mikroaaltouuni sekä pienkodinkoneet ja perusastiasto. Olohuoneessa sohva, kaksi nojatuolia sekä kaksi
sänkyä. Tilassa myös hulppea varaava takka! Makuuhuoneessa parisänky, jonka saa halutessaan myös
erilleen.

Kylpyhuoneessa suihku, lattialämmitys, pyykinpesukone ja oma sauna! Erillinen wc.

Talossa suora sähkölämmitys ja tukilämmityksenä varaava takka, jonka kuluista vuokralainen vastaa.
Pihassa porakaivo, joten ei erillistä vesimaksua! Vuokraan sisältyy internetyhteys, joka toimii hyvin!
Viihtyisältä terassilta joki – / koskimaisema! Terassilla kuuluu miellyttävä kosken kohina.

Kotieläimet tapauskohtaisesti. Pihassa tilaa autoille sekä erillinen pieni ulkovarasto. Vuokralainen vastaa
käyttö – ja lämmityssähköstä, jätehuollosta sekä lokakaivon tyhjennyksestä aiheutuvista kustannuksista
sekä piha-alueen ympärivuotisesta hoidosta.

Poriin ajelee vajaa puolituntia sekä Ahlaisten ja Noormarkun palvelut noin 10 kilometrin päässä.

Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus
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